
   

  Palotás Község Önkormányzata 
 

                 3042 Palotás, Kossuth út 1. Tel: 32/580-055 Fax: 32/480-448 
  
 

 
 

Palotás Község Önkormányzata Polgármesterének 
 

24/2020.(XI. 17.) határozata 
 

az önkormányzati tulajdonú Palotás 0123/6. hrsz. ingatlan értékesítéséről 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 
életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendeletben elrendelt veszélyhelyzetre 
tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott 
jogkörömben eljárva – a Képviselő-testület tagjaival történt egyeztetésnek megfelelően 
– az alábbi határozatot hozom: 
 
Palotás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 54/2020. (IX.29.) számú 
határozata alapján pályázati felhívás keretében értékesítésre meghirdetett 
önkormányzati tulajdonú Palotás 0123/6. hrsz. alatti 2438 m2 alapterületű ingatlant a 
Szücsi Méz Kft (3042 Palotás, Ifjúság út 8., képviseli: Szücs Ferenc ügyvezető) 
kérelmező részére az értékbecslésben meghatározott vételáron, 3.000.000 Ft-os eladási 
áron értékesítem 1.000.000.-Ft vételár előleg megfizetését követően, 2021. évben 
1.000.000 Ft, 2022. évben 1.000.000 Ft összegű részletek megfizetésével. 

 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Szabó Mihály polgármester 
 

 
Palotás, 2020. november 17. 

          Szabó Mihály       
                                             polgármester                                            


